
Op/Afstaptijd 9:32 9:36
MAT 10467 9:36 ahm gar wtv amb 9:50

60 6005 9:50 wtv amb ahm cs 10:16
51 6014 10:18 ahm cs wgn bus 10:58
51 6015 11:00 wgn bus ahm cs 11:37

MAT 11:37 ahm cs ahm buf 11:38
MAT 11:42 ahm buf ahm cs 11:43

62 6118 11:43 ahm cs dvn ver 12:21
62 6117 12:25 dvn ver ahm cs 13:00

Loop/Reis 13:00 ahm cs ahm kan 13:01
Pauze 13:01 13:55

Loop/Reis 13:55 ahm kan ahm buf 13:56
MAT 10443 13:56 ahm buf ahm cs 13:57

11 6026 13:57 ahm cs ahm stz 14:20
MAT 14:20 ahm stz ahm stz 14:22

11 6027 14:24 ahm stz ahm cs 14:45
MAT 14:45 ahm cs ahm buf 14:46
MAT 14:52 ahm buf ahm cs 14:53
300 6101 14:53 ahm cs nmg cs 15:49
300 6114 15:51 nmg cs res p+r 16:06
300 6111 16:10 res p+r nmg cs 16:27
300 6124 16:29 nmg cs ahm cs 17:28

MAT 17:28 ahm cs ahm buf 17:29
Loop/Reis 17:29 ahm buf ahm gar 17:38

Op/Afstaptijd 17:38 17:40

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst D 2647 9:32 - 17:40  8:08

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 2647


